
 
 

Til samtlige klubber i Rødovre Bowlinghal. 

Nyhedsbrev oktober 2024  
Rødovre Bowlinghals nyhedsbrev har til formål at informere om hvilke tiltag, der sker i jeres bowlinghal samt 

hvad der er sket siden sidste nyhedsbrev. Her vil også blive informeret om nye tiltag samt hvad der sker i de 

kommende måneder i hallen.  

 

Rødovre Bowler – Gratis arrangement  
 

Den 10. marts havde Rødovre Bowlinghal åbnet dørene op for alle rødovreborgere. 

Denne gang var besøgstallene ikke på samme højde som i januar, og det har selvfølgelig givet lidt stof til 

eftertanke.  

 

Vi tror stadig på, at sådan et projekt kan være med til at give klubberne en mulighed for at skaffe nye 

medlemmer.    

 

Vi har lagt en gratis dag den 15. december 2024 – men her er det ikke Rødovreborger, der bowler, men 

borgere fra Vestegnen, der bowler. Det betyder, at vi åbner op fra de omkringliggende kommuner, så deres 

borgere også kan komme og prøve kræfter med bowlingen. 

 

Vi skal derfor appellere til jer om at melde jer til Gert Nielsen, så vi ved hvor mange klubber, der kommer og 

hjælper de forhåbentlig mange borgere, der kommer. 

 

Repræsentantskabsmøde i DSI 

Der blev afholdt ordinært møde i Den Selvejende Institution mandag den 28. oktober.  

15 klubber ud af 61 mulige var mødt op. Det synes vi er noget beskæmmende. Det kan ikke være rigtigt, at 

kun 15 klubber har interessere i, hvordan det går og vil være med til at præge udviklingen i vores fælles 

bowlinghal.  

 

Ny firmabil  
 

Vores gamle Caddy er blevet skiftet ud med en ny Ford Connect. Vi har haft bilen i 17 år, så den har udtjent 

sin funktion, og det har været os en god bil.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Lånebeviser 
 

Vi har sendt mail til alle dem, der stadig har et aktivt lånebevis for at høre, om de ønsker lånebeviset 

udbetalt eller om man vil forære det til hallen som gave.  

Rigtig mange har givet hallen det som gave, og det betyder at alle gaver bliver indsat på vores aktivitetsfond. 

På denne måde kommer det alle til gode. Der er dog en del der ikke har svaret endnu. 

 
Navne på baner under opvarmning  
 

Vores tekniske personale løber ofte ind i problemer, når klubberne starter op på deres træning. Langt de 

fleste klubber taster ikke navn ind på banen, når de varmer op.  

 

Det har desværre den uheldige konsekvens, at man ikke kan se, om mekaniker er tilkaldt på en bane, og man 

kan heller ikke kalde på tekniker.  

 

Det er der en nem løsning på.  

 

Når banen er klar til jer, så tast jeres navne ind og start så banen, når jeres navne er indtastet. Påbegynd 

jeres opvarmning.  Når I er færdig med opvarmningen, så skal i blot trykke på Menu, Stop spillet, og nu viser 

skærmen så jeres navne, og i kan nu trykke på ok for at starte op.  

 

Det betyder, at i ALTID kan ringe på mekaniker og kan se på skærmen, når mekaniker er tilkaldt.  

  

Reset knap fjernet 
 

På alle baner har der siddet en reset knap på kuglereturen, hvor man med et tryk kunne køre en ”rotation” 

med maskinen.  

 

Denne knap er nu blevet fjernet, så man skal benytte skærmen til at sætte et nyt sæt kegler.  

 

Nyt øl anlæg 

Carlsberg har nu opsat et nyt øl anlæg i hallen, da vi ønskede at samle alle de mange produkter et sted.  

 

I samme forbindelse skiftede vi samtidig vores bordplader, som efterhånden var blevet noget slidt. Vi 

mangler lige at få slebet et lille stykke og givet det noget farve.  

 

Fremtidige projekter  
 

Vores toiletter i omklædningsrummene skal have en opjustering og gulvet skal renses og pudses.  

 

 


